

세 입 총 괄 표

2017년도 본예산 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
				구성비		증감률
총 계	284,507,302	100.00 %	264,485,000	100.00 %	20,022,302	7.57%
100 지방세수입	18,050,000	6.34 %	16,485,000	6.23 %	1,565,000	9.49%
110 지방세	18,050,000	6.34 %	16,485,000	6.23 %	1,565,000	9.49%
111 보통세	17,819,000	6.26 %	16,313,000	6.17 %	1,506,000	9.23%
113 지난년도수입	231,000	0.08 %	172,000	0.07 %	59,000	34.30%
200 세외수입	10,380,792	3.65 %	9,927,133	3.75 %	453,659	4.57%
210 경상적세외수입	6,450,766	2.27 %	6,107,271	2.31 %	343,495	5.62%
211 재산임대수입	28,200	0.01 %	28,200	0.01 %	0	0.00%
212 사용료수입	519,045	0.18 %	466,122	0.18 %	52,923	11.35%
213 수수료수입	2,980,056	1.05 %	2,975,655	1.13 %	4,401	0.15%
214 사업수입	17,000	0.01 %	17,000	0.01 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	2,394,439	0.84 %	2,147,914	0.81 %	246,525	11.48%
216 이자수입	512,026	0.18 %	472,380	0.18 %	39,646	8.39%
220 임시적세외수입	3,930,026	1.38 %	3,819,862	1.44 %	110,164	2.88%
221 재산매각수입	60,000	0.02 %	60,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	1,418,574	0.50 %	1,291,560	0.49 %	127,014	9.83%
223 과징금및과태료등	1,293,432	0.45 %	1,113,382	0.42 %	180,050	16.17%
224 기타수입	452,620	0.16 %	406,520	0.15 %	46,100	11.34%
225 지난연도수입	705,400	0.25 %	948,400	0.36 %	△243,000	△25.62%
300 지방교부세	5,400,000	1.90 %	5,400,000	2.04 %	0	0.00%
310 지방교부세	5,400,000	1.90 %	5,400,000	2.04 %	0	0.00%
311 지방교부세	5,400,000	1.90 %	5,400,000	2.04 %	0	0.00%
400 조정교부금등	59,575,702	20.94 %	48,968,240	18.51 %	10,607,462	21.66%
410 자치구조정교부금등	59,575,702	20.94 %	48,968,240	18.51 %	10,607,462	21.66%
411 자치구조정교부금등	59,575,702	20.94 %	48,968,240	18.51 %	10,607,462	21.66%
500 보조금	166,972,711	58.69 %	170,234,814	64.36 %	△3,262,103	△1.92%
510 국고보조금등	116,672,965	41.01 %	117,489,006	44.42 %	△816,041	△0.69%
511 국고보조금등	116,672,965	41.01 %	117,489,006	44.42 %	△816,041	△0.69%
520 시·도비보조금등	50,299,746	17.68 %	52,745,808	19.94 %	△2,446,062	△4.64%
521 시·도비보조금등	50,299,746	17.68 %	52,745,808	19.94 %	△2,446,062	△4.64%
700 보전수입등및내부거래	24,128,097	8.48 %	13,469,813	5.09 %	10,658,284	79.13%
710 보전수입등	23,028,097	8.09 %	13,469,813	5.09 %	9,558,284	70.96%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
				구성비		증감률
711 잉여금	18,905,104	6.64 %	10,382,302	3.93 %	8,522,802	82.09%
712 전년도이월금	4,122,993	1.45 %	3,087,511	1.17 %	1,035,482	33.54%
720 내부거래	1,100,000	0.39 %	0	0.00 %	1,100,000	순증
721 전입금	1,100,000	0.39 %	0	0.00 %	1,100,000	순증